Vegan
Bratwurst

VEGAN

PLANT PALH OIL
BASED FREE

(Utgatt) Veggyness vegan bratwurst 200 g

Vareinfo

Produktnummer
EPD-nummer
GTIN Fpak

GTIN Dpak

Antall i kartong
Mengde

Drenet vekt (Kg)
Opprinnelsesland
Oppbevaring

Tilleggsinfo

500122
5647771
4032277009802
4032277009819
5

200 gram

N/A

Tyskland
2-7°C

Pakket i beskyttende atmosfeere.

Ingredienser

Seitan (vann, hveteprotein) 72%, rapsolje, lak,

gjeerekstrakt, bergsalt, krydder, aroma, fortykningsmiddel:

agar E406, johannesbrgdkjernemel E410.
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Neeringsinnhold per 100 g

Energi (KJ) 967
Energi (kcal) 231
Fett (g) 13
Hvorav mettede fettsyrer (g) 11
Karbohydrat (g) 3.1
Hvorav sukkerarter (g) 0.9
Kostfiber (g) 0
Protein (g) 25.5
Salt (g) 1.8

Vilkar for oppbevaring og bruk

Velegnet til frysing; Holdbarhet opp til 6 maneder ved -18
grader. Ma ikke fryses pd nytt nar tint.

Allergener

Ja: Gluten

Kan ha spor av: Soya, Selleri, Sennep
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